
 
 

PORTARIA Nº 022/2020 

 
Dispõe sobre o adiantamento do horário da Reunião Ordinária do dia 09 de Junho de 

2020 da Câmara Municipal e dá outras providências” 

O Presidente da Câmara Municipal de São José da Varginha no uso das 
atribuições que lhe confere Regimento Interno, em pleno exercício das funções 
de seu cargo, e  

CONSIDERANDO a realização da obra do 3º Pavimento do Prédio da 
Câmara Municipal de São José da Varginha/MG; 

CONSIDERANDO a falta de iluminação de algumas salas da Câmara 
Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Adiantar o horário da Reunião Ordinária agendada em 09 de 
Junho de 2020 nesta terça-feira, para as 16:00 horas. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

                           
 
 

 
São José da Varginha, 08 de Junho de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Moisés Ferreira 
Presidente 

 
 
 


